Douille 3/8" pour TX27, 123 mm

PV weidinger

Douille 3/8" outil de base chromé. - Taille : TX27

. Outil de base chromé

N° d'article

mannequin

Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

longueur

largeur

apogée

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume d'emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage

normes

Conforme a la directive RoHS
VDE

type de vis

Conforme aux normes ESD

WL62266
98 29 27
KNIPEX
98 29 27

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

123 mm

23 mm

23 mm

147 mm

76 mm

31 mm

0,386 dm?®

1 piece

1 piece

Paquet individuel
DIN EN 60900 | IEC 60900
non

non

TX27

non
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PPV weidinger

longueur de I'outil 123 mm

Autres versions

N° d'article longueur de I'outil type de vis
WL62269 17 mm TX45
WL62270 17 mm TX50
WL62265 123 mm TX25
WL62266 123 mm TX27
WL62267 123 mm TX30
WL62268 123 mm TX40

Products for the electronic industry
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